

Warszawa, 31 października 2018 r.

**ZATWIERDZAM**

*Agnieszka Szmit*

*Dyrektor Działu Komunikacji i Promocji*

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 37/18/PN) na **produkcję i dostawę materiałów promocyjnych dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), uprzejmie informuję, iż w dniach 30 i 31 października 2018 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

**PYTANIE 1**

*„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę opisu Poz. 5 Pamięć USB o pojemności 32 GB wykonana z kartonu z recyklingu. Nie występuje na rynku pendrive o wymiarach 90x60x30 mm.”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyjaśnia, że nastąpiła omyłka pisarska w określeniu wymiarów pamięci USB. Poprawna wartość to ok. 9x60x30 mm.

**PYTANIE 2**

*„Czy dopuszczą Państwo Pamięć USB o pojemności 32 GB wykonana z kartonu z recyklingu o wymiarach ok. ;60x 30x0,8 mm?”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że zgodnie z powyższą odpowiedzią na pytanie, wymagana pamięć USB powinna mieć wymiar ok. 9x60x30 mm.

### **PYTANIE 3**

*„Czy dopuszczą Państwo w przypadku próbki atrapy Pamięci USB wykonana z kartonu z recyklingu, gdyż sprowadzenie próbki z Azji o wymaganej pojemności powoduje, że dostarczenie próbki na termin 07.11 jest mocno utrudnione.”*

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że będzie badał próbkę pamięci USB pod kątem spełniania wymogu dotyczącego jego rozmiarów i materiału z jakiego wykonana jest pamięć USB, dopuszcza zatem dostarczenie przez Wykonawcę atrapy pamięci USB.

### **PYTANIE 4**

*„Poz. 4. Lokalizator do kluczy*

*Pudełko lokalizatora jest zadrukowane przez producenta przez co nie ma miejsca na znakowanie ciągiem znaków unijnych. Wnoszę o dopuszczenie znakowania naklejką, która zakryje część grafiki na opakowaniu.”*

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ (poz. 4) „Wybrany Wykonawca przygotowuje na indywidualne zamówienie projekt oraz wyprodukuje opakowanie – obwoluta (...) Opakowanie jednostkowe na przedmiotowy gadżet (nakładany lub wsuwany na oryginalne opakowanie artykułu promocyjnego)”. Znakowanie ma więc zostać umieszczone na wyprodukowanej obwolucie.

### **PYTANIE 5**

*„Poz. 6. Pióro*

*Czy nadruk ma być wykonany na obwolucie czy na etui pióra?”*

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że nadruk powinien zostać wykonany na obudowie pióra oraz na obwolucie wykonanej przez Wykonawcę na indywidualne zamówienie.

### **PYTANIE 6**

*„Poz. 7. Długopis*

*Czy nadruk ma być wykonany na obwolucie czy na etui długopisu?”*

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że nadruk powinien zostać wykonany na obudowie długopisu oraz na obwolucie wykonanej przez Wykonawcę na indywidualne zamówienie.

#### **PYTANIE 7**

„Poz. 21.

*Zaślepki pakowane są w blister, albo woreczki. Nie wykonuje się obwolut dla tak małych przedmiotów.”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że w związku z koniecznością umieszczenia pełnego znakowania na obwolutie, wymagana jest jej produkcja na indywidualne zamówienie.

#### **PYTANIE 8**

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie czy w przypadku znakowania art. z I tury dostaw będą miały inne logowanie niż artykuły z II tury?

*Najczęściej podano trzy rodzaje wymaganych ilości; np. poz. 1*

*A - 3000*

*B - 2500*

*C - 500*

*czy mają one być oznakowane różnymi logotypami?*

*Jeśli tak zwracamy się z uprzejmą prośbą o załączenie wymaganych logotypów, gdyż przy technice np. tampodruku drukuje się pełnymi kolorami i opis z OPZ SIWZ "Tampodruk, pełny kolor: 4+0.; " nie pozwala Wykonawcom rzetelnie wykonać znakowania.”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że załącznik nr 1 do SIWZ kolumna "znakowanie" zawiera wszystkie typy koniecznych znakowań (A, A1, A2, B,C itd.). Pod tabelą z artykułami promocyjnymi znajdują się wyjaśnienia do wszystkich użytych w tabeli symboli – „Oznakowanie”. Wykonawcy otrzymali zatem pełną informację na temat znakowania, umożliwiającą rzetelną wycenę.

#### **PYTANIE 9**

„Opis poz. 4 wskazuje na jednego dostawcę tego typu art , który posiada logo producenta, czy dopuszcza Państwo taki produkt oraz czy dopuszcza Państwo znakowanie na opakowaniu , gdyż nie mamy dołączonych logotypów do OPZ SIWZ i nie mamy gwarancji ocenić czy na tak małej pow. jak opisana 30-35 mm lokalizatora uda się umieścić wymagane logotypy”.

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że znakowanie na artykuły z pozycji nr 4 powinno znaleźć się na lokalizatorze oraz na obwolutie, zgodnie ze wskazaniem w kolumnie „Znakowanie” i wzorem znajdującym się w dokumencie „Oznakowanie”.

#### **PYTANIE 10**

*„Poz. 15 kubek pokryty jest powłoką, która pozwala na nadruk wyłącznie w 1 kolorze, nie ma możliwości nadruku w cmyku w 4 kolorach jak wpisali Państwo w OPZ SIWZ. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie 1 koloru nadruku na kubku.”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że dopuszcza nadruk logotypu na kubku w jednym kolorze. Na obwolucie natomiast nadruk powinien zostać wykonany w pełnym kolorze.

#### **PYTANIE 11**

*„Poz. 17 Czyścik pozwoli na oczyszczenie obu stron, wskazuje na jednego importera tego typu art., który obecnie nie posiada wymaganej ilości art. Proszę o zmianę opisu OPZ SIWZ lub wycofanie tego produktu, gdyż taki opis stanowi naruszenie art.29 ust.2 Prawa zamówień publicznych poprzez opisanie przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający uczciwą konkurencję.”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że zweryfikował dostępność artykułu z pozycji nr 17 na rynku. Wymagana przez Zamawiającego ilość artykułu jest osiągalna. Zamawiający nie zmienia zatem treści SOPZ w zakresie pozycji nr 17.

#### **PYTANIE 12**

*„Poz. 20 Pojemniki wykonane z akrylu z gotowymi mieszankami składającymi się z nasion roślin wskazuje na jednego importera tego typu art., który obecnie nie posiada wymaganej ilości art. Proszę o zmianę opisu OPZ SIWZ lub wycofanie tego produktu, gdyż taki opis stanowi naruszenie art.29 ust.2 Prawa zamówień publicznych poprzez opisanie przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający uczciwą konkurencję.”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że wykreśla tę pozycję z OPZ. Poprawiony formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszego dokumentu.

#### **PYTANIE 13**

*„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie czy w przypadku art. z indywidualnym opakowaniem wymagają Państwo próbek tylko produktu.”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że w przypadku materiałów promocyjnych, do których wymagana jest obwoluta, Wykonawca powinien dostarczyć jedynie próbkę materiału promocyjnego.

#### **PYTANIE 14**

*„Poz.5. Pendrive*

00-695 Warszawa, ul. Nowogrodzka 47a | tel.: +48 22 39 07 401 | sekretariat@ncbr.gov.pl

*Pendrive o wielkości 90 x 60 x 30 mm nie jest standardowym produktem, są to bardzo duże wymiary. Wnosimy o zamienienie słowa „około” na „wymiar do 90 x 60 x 30mm”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie znajduje się w pkt 1.

#### **PYTANIE 15**

*„Zwracam się z prośbą o usunięcie poz. 20 z SOPZ lub zastąpienie go innym produktem, ponieważ pojemniki z gotowymi mieszankami roślin są niedostępne”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie znajduje się w pkt 12.

#### **PYTANIE 16**

*„Opis poz. 4 wskazuje na jednego importera tego typu art. taki opis stanowi naruszenie art.29 ust.2 Prawa zamówień publicznych poprzez opisanie przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający uczciwą konkurencję .*

*Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie art. równoważnego o wymiarach 36x36x0,6, lokalizator jest w kolorze czarnym, korzysta z modułu GPS telefonu, Aplikacja dostępna na Iphone i na Android, gdzie łączność Bluetooth 4.0 zapewnia stabilną łączność pomiędzy urządzeniem a telefonem, jednocześnie zużywając niewielką ilość energii.”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązania równoważne. Wykonawca może zaproponować taki produkt, który będzie spełniać wszystkie wymagane parametry określone przez Zamawiającego w OPZ. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne zobowiązany jest wykazać na etapie składania oferty, że oferowany produkt spełnia wymagania postawione przez Zamawiającego oraz spełnia te same warunki użytkowe i funkcjonalne.

#### **PYTANIE 17**

*„Poz. 10. Czyścik*

*Czyścik standardowo jest przyczepiany do kartonika (nadruk jednostronny full color) oraz pakowany w plastikową zgrzewaną folijkę. Czy Zamawiający dopuszcza taką formę pakowania zamiast woreczka strunowego oraz naklejki na nim?"*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że każdy czyścik powinien być zapakowany jednostkowo w woreczek strunowy lub folię. Znakowanie powinno zostać umieszczone zarówno na czyściku, jak i opakowaniu jednostkowym (naklejka).

#### **PYTANIE 18**

*„Poz. 13. Zegar*

*Czy nadruk ma być wykonany zarówno na opakowaniu jak i obwolucie zegarka?"*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że zgodnie z informacją zamieszczoną w SOPZ (załącznik nr 1 do SIWZ, kolumna „Znakowanie”) znakowanie powinno znaleźć się na obwolucie produkowanej na indywidualne zamówienie.

#### **PYTANIE 19**

*„Poz. 16. Podstawka na wizytówki*

*Czy nadruk ma być wykonany zarówno na opakowaniu jak i obwolucie wizytownika?"*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że zgodnie z informacją zamieszczoną w SOPZ (załącznik nr 1 do SIWZ, kolumna „Znakowanie”) znakowanie powinno znaleźć się na obwolucie produkowanej na indywidualne zamówienie.

Ponadto, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **09.11.2018 r. o godz. 12:00**. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **09.11.2018 r. o godz. 13:00 w sali 107 (I piętro)**.